
第13回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ：クラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 得点

1 イオン 16.700 44.950 61.200 60.075 54.150 237.075
中村　八千代 21.900 21.300 22.250 18.575

横地　愛 23.050 21.150 23.400 21.550
穴久保　璃子 16.700 18.750 14.425 14.025

2 飛行船新体操クラブ 12.700 33.900 55.100 53.600 51.925 207.225
井上　実美 19.350 22.100 23.000 20.375

高橋　麻理子 14.550 15.850 16.350 15.700
平田　美沙紀 12.700 17.150 14.250 15.850

3 安達新体操クラブ 13.950 39.900 53.925 56.325 42.450 206.550
川口　真央 18.100 19.000 19.500 15.350

日高　舞 21.800 18.675 22.050 16.700
小林　夕羽美 13.950 16.250 14.775 10.400

4 町田ＲＧ 18.100 30.850 55.075 51.850 44.900 200.775
東川　歩未 16.650 17.650 17.550 15.425
平林　果世 14.200 17.375 15.550 13.425
寺澤　由真 18.100 20.050 18.750 16.050

5 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 17.750 30.800 50.100 53.475 46.200 198.325
上田　裕美子 13.150 15.350 16.275 12.300

浅野　みわ 17.650 18.400 20.150 16.400
舛中　はるな 17.750 16.350 17.050 17.500

6 山形ＲＧ 15.000 35.525 52.425 48.650 43.000 194.600
後藤　麻衣 17.725 18.075 18.250 12.150
庄司　七瀬 17.800 18.450 15.900 15.850

大澤　ゆかり 15.000 15.900 14.500 15.000
7 ウーマンズ新体操クラブ 12.900 32.000 49.475 50.750 45.375 190.500

浅沼　圭 17.550 18.150 18.525 16.025
佐藤　由佳 14.450 16.700 17.700 15.250

加戸　友季菜 12.900 14.625 14.525 14.100
8 アクア 12.900 33.650 48.275 47.200 45.525 187.550

坪井　保菜美 15.500 17.575 17.025 14.900
西部　智美 18.150 19.350 19.025 17.350

日置　百合菜 12.900 11.350 11.150 13.275
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第13回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月18-20日
シニア個人総合 東京体育館(東京)
順位 氏名 クラブ名 フープ ボール クラブ リボン 得点

1 横地　愛 イオン 23.050 21.150 23.400 21.550 89.150
2 井上　実美 飛行船新体操クラブ 19.350 22.100 23.000 20.375 84.825
3 中村　八千代 イオン 21.900 21.300 22.250 18.575 84.025
4 日高　舞 安達新体操クラブ 21.800 18.675 22.050 16.700 79.225
5 西部　智美 アクア 18.150 19.350 19.025 17.350 73.875
6 浅野　みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 17.650 18.400 20.150 16.400 72.600
7 川口　真央 安達新体操クラブ 18.100 19.000 19.500 15.350 71.950
8 浅沼　圭 ウーマンズ新体操クラブ 17.550 18.150 18.525 16.025 70.250
9 古城　梨早 飛行船ＲＧ 16.900 18.225 18.350 16.375 69.850

10 庄司　七瀬 山形ＲＧ 17.800 18.450 15.900 15.850 68.000
11 東川　歩未 町田ＲＧ 16.650 17.650 17.550 15.425 67.275
12 臼間野　香里 熊本ＲＧ 16.900 16.875 17.300 14.600 65.675
13 佐藤　由佳 ウーマンズ新体操クラブ 14.450 16.700 17.700 15.250 64.100
14 佐藤　るか 飛行船ちば 15.250 15.775 17.650 14.950 63.625
15 小嶋　明日香 Ｒ．Ｇ．Ｃ．富士　スターリス 14.800 16.550 17.150 14.900 63.400
16 渡邊　このみ 岸川ｽﾎﾟｰﾂｽﾀｼﾞｵ 新体操ｸﾗﾌﾞ 13.100 16.700 18.125 15.400 63.325
17 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ 14.550 15.850 16.350 15.700 62.450
18 河原井　美幸 ＫＡＮＡＩ　Ｒ・Ｇ 13.600 16.150 16.300 14.850 60.900
19 平林　果世 町田ＲＧ 14.200 17.375 15.550 13.425 60.550
19 河野　未来 ヴェニエラＲＧ 13.200 17.200 15.700 14.450 60.550

第13回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月18-20日
ジュニア個人総合 東京体育館(東京)
順位 氏名 クラブ名 ロープ ボール クラブ リボン 得点

1 寺澤　由真 町田ＲＧ 18.100 20.050 18.750 16.050 72.950
2 舛中　はるな ＮＰＯぎふ新体操クラブ 17.750 16.350 17.050 17.500 68.650
3 横山　加奈 ＮＰＯぎふＲＧクラブ 18.200 14.800 17.050 15.050 65.100
4 穴久保　璃子 イオン 16.700 18.750 14.425 14.025 63.900
5 鶴澤　美咲 となみＲＧクラブ 16.650 15.450 15.200 14.625 61.925
6 遠藤　由華 ＳＴＥＬＬＡ 17.100 14.375 15.150 15.050 61.675
7 中津　裕美 エンジェルＲＧ カガワ 日中 16.800 15.100 13.900 15.150 60.950
8 大澤　ゆかり 山形ＲＧ 15.000 15.900 14.500 15.000 60.400
9 平田　美沙紀 飛行船新体操クラブ 12.700 17.150 14.250 15.850 59.950

10 山田　実希 町田ＲＧ　もりの 14.250 15.475 14.350 13.450 57.525
11 加戸　友季菜 ウーマンズ新体操クラブ 12.900 14.625 14.525 14.100 56.150
12 小林　夕羽美 安達新体操クラブ 13.950 16.250 14.775 10.400 55.375
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSSクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

1 飛行船ちば / SSS 17.000 17.875 11.000 45.875
     黒岩　日菜 17.000
     佐藤　るか 17.875
     高野　優香 11.000

2 Ｒ．Ｇ．Ｃ．富士　スターリス / SSS 15.450 16.100 11.150 42.700
     土橋　彩 15.450

     小嶋　明日香 16.100
     野地　綾乃 11.150

3 岸川新体操クラブ / SSS 15.900 14.500 11.150 41.550
     鈴木　怜 15.900

     岡本　果穂 14.500
     小林　雅子 11.150

4 竹田ＲＧ / SSS 17.000 13.900 10.450 41.350
     日野　千奈未 17.000

     高橋　有加 13.900
     村井　佐妃 10.450

5 伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / SSS 14.250 14.350 9.500 38.100
     大沢　ひとみ 14.250

     長田　朋恵 14.350
     吉原　加奈 9.500

6 秋川新体操クラブきらら / SSS 14.150 12.950 10.950 38.050
     六川　奈々 14.150
     清水　歩美 12.950
     高橋　直美 10.950

7 リュミエル / SSS 14.050 13.675 10.050 37.775
     相川　実保 14.050
     井上　可彩 13.675
     秋山　梨紗 10.050

8 すみれＲＧ桜ノ宮 / SSS 13.650 12.050 11.400 37.100
     田中　千晶 13.650

     河合　千奈津 12.050
     森　千香子 11.400

9 みずほＲＧ　合志 / SSS 11.950 14.600 10.500 37.050
     平野　愛 11.950

     米田　愛里 14.600
     南　光 10.500

10 神戸愛徳ＲＧ / SSS 15.750 12.200 8.900 36.850
     有本　紗希 15.750

     奥野　咲 12.200
     佐川　千幸 8.900

11 三木新体操クラブ / SSS 12.700 11.700 10.200 34.600
     奈良　裕子 12.700
     多田　早織 11.700

     佐藤　碧 10.200
12 Little queen RGJ / SSS 12.400 10.400 10.800 33.600

     田島　美典 12.400
     小椋　日香里 10.400
     菅沼　奈穂美 10.800

13 聖徳ＲＧ / SSS 12.400 11.500 9.450 33.350
     藤川　真帆 12.400
     栁澤　麻衣 11.500
     鈴木　恵利 9.450
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSSクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

14 高松新体操クラブ / SSS 11.400 12.675 9.000 33.075
     河野　碧 11.400
     髙畑　彩 12.675

     宮武　亜美 9.000
15 インタークオレス / SSS 11.650 10.900 9.050 31.600

     山岡　沙織 11.650
     曽根　さおり 10.900
     飯塚　千鶴 9.050

16 ｻﾝﾙﾅﾃｨ新体操ｸﾗﾌﾞ･ﾄﾞﾘｰﾑ / SSS 12.450 10.550 8.450 31.450
     前田　亜紀 12.450

     西川　翼 10.550
     島　由香里 8.450

17 樟蔭ジュニア / SSS 12.250 10.000 8.550 30.800
     丸井　晶子 12.250

     安達　愛 10.000
     丸野　理沙 8.550

18 活水ジュニア新体操クラブ / SSS 11.650 11.675 7.150 30.475
     西村　祐里 11.650

     池田　香 11.675
     松本　翼 7.150

19 With R.Gクラブ / SSS 11.225 10.250 7.950 29.425
     神農　智美 11.225

     吉富　万里子 10.250
     大窪　佐恵 7.950

20 Aquarius ★ RG / SSS 11.800 8.450 8.300 28.550
     市川　文恵 11.800
     須﨑　圭子 8.450

     豊田　麻由佳 8.300
21 インタークオレス市川 / SSS 10.100 9.700 8.550 28.350

     秋元　愛美 10.100
     山崎　由理 9.700
     鈴木　優佳 8.550

22 Aphrodite★RG / SSS 10.100 8.600 8.200 26.900
     森　友絵 10.100

     小宮　和歌奈 8.600
     岸　ひとみ 8.200

23 川越ジュニア新体操クラブ / SSS 9.100 10.150 7.500 26.750
     芹沢　美和 9.100
     島脇　佳世 10.150
     大和　美桜 7.500

24 PRINCESS Jr 新体操クラブ / SSS 8.700 8.550 7.500 24.750
     佐伯　真美 8.700
     中村　公香 8.550
     川本　好美 7.500

25 丸岡新体操クラブＳＫ / SSS 9.200 7.050 7.550 23.800
     中嶋　明日香 9.200

     村上　遥香 7.050
     筧　絵里香 7.550

26 アーネストＲ・Ｇ　杉並 / SSS 9.250 5.800 8.000 23.050
     小畑　真穂 9.250
     小島　朋子 5.800
     岡田　望希 8.000
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

1 町田ＲＧ / SSJ 18.900 16.200 17.400 52.500
     東川　歩未 18.900
     平林　果世 16.200
     寺澤　由真 17.400

2 ＮＰＯぎふ新体操クラブ / SSJ 16.100 17.275 16.350 49.725
     上田　裕美子 16.100

     浅野　みわ 17.275
     舛中　はるな 16.350

3 山形ＲＧ / SSJ 15.000 18.700 13.850 47.550
     後藤　麻衣 15.000
     庄司　七瀬 18.700

     大澤　ゆかり 13.850
4 アクア / SSJ 16.700 18.250 10.600 45.550

     坪井　保菜美 16.700
     西部　智美 18.250

     日置　百合菜 10.600
5 飛行船ＲＧ / SSJ 20.550 13.150 11.250 44.950

     古城　梨早 20.550
     峠　有紀 13.150

     穂積　志歩 11.250
6 町田ＲＧ　もりの / SSJ 16.175 14.325 13.900 44.400

     三石　秀美 16.175
     矢込　唯 14.325

     山田　実希 13.900
7 ＫＡＮＡＩ　Ｒ・Ｇ / SSJ 15.950 15.500 12.450 43.900

     真尾　裕美 15.950
     河原井　美幸 15.500

     高田　佳弥 12.450
8 ピュアＲ．Ｇ / SSJ 13.700 17.350 11.850 42.900

     各務　夕夏 13.700
     小暮　綾音 17.350
     高安　映理 11.850

9 となみＲＧクラブ / SSJ 13.450 13.425 15.350 42.225
     深松　響子 13.450
     網谷　静香 13.425
     鶴澤　美咲 15.350

10 ヴェニエラＲＧ / SSJ 17.750 13.000 11.450 42.200
     河野　未来 17.750
     吉川　美咲 13.000
     岡本　香澄 11.450

11 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ / SSJ 15.500 15.075 8.500 39.075
     中村　有花 15.500

     北澤　萌 15.075
     若麻績　咲良 8.500

12 みなみ新体操クラブ / SSJ 13.800 12.675 12.500 38.975
     肥田野　好美 13.800

     岩瀬　優子 12.675
     杉本　多賀江 12.500

13 グレース / SSJ 12.700 14.050 12.100 38.850
     西岡　希望 12.700

     丸山　亜紗子 14.050
     若森　恵 12.100
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

14 秋川新体操クラブ / SSJ 13.275 12.450 12.450 38.175
     橋本　麻理子 13.275

     守屋　美咲 12.450
     山岸　明日香 12.450

15 ＷｉｎｇまつもとＲＧ / SSJ 12.800 12.200 11.950 36.950
     髙橋　明日香 12.800
     渡辺　さえか 12.200

     髙橋　利香 11.950
16 ＡＳＫＡ・ＲＧ / SSJ 14.200 11.800 10.850 36.850

     秋山　幸 14.200
     木村　裕美 11.800

     松島　彩 10.850
17 ﾘﾄﾙ ﾌﾟﾘﾝｾｽ RG / SSJ 14.550 12.450 9.700 36.700

     小笠原　奈美 14.550
     小澤　朋香 12.450

     鈴木　のぞみ 9.700
18 東京ジュニア新体操クラブ / SSJ 16.750 11.050 8.700 36.500

     島野　真理子 16.750
     大平　実樹 11.050
     森田　美沙 8.700

19 エンジェルＲ．Ｇ．クラブびび / SSJ 13.000 12.275 11.100 36.375
     大塚　未来 13.000
     妹尾　智恵 12.275
     辻村　有紀 11.100

20 Little queen RG / SSJ 12.800 12.600 10.750 36.150
     渡邊　薫 12.800
     宮村　優 12.600

     川崎　桃子 10.750
21 SEISHIN R.S.G / SSJ 14.450 14.100 7.550 36.100

     鈴木　麻衣那 14.450
     中田　倫未 14.100

     石上　優 7.550
22 みずほＲＧ　並木坂 / SSJ 12.100 14.950 8.950 36.000

     中村　芳 12.100
     原田　優 14.950

     遊佐　麻弓未 8.950
23 ＷｉｎｇみさとＲＧ / SSJ 13.500 12.850 9.550 35.900

     倉科　友歌 13.500
     篠原　綾美 12.850
     湯田　愛理 9.550

24 Ｓｈｅ’ｓ　Ｒ．Ｇ． / SSJ 15.650 11.075 8.700 35.425
     酒井　あゆみ 15.650

     工藤　来夢 11.075
     平山　奈津美 8.700

25 ＫＡＮＡＩ．Ｊｒ．Ｒ．Ｇ / SSJ 13.250 11.350 10.700 35.300
     長崎　文香 13.250

     井上　淳 11.350
     黒木　瞳 10.700

26 与野クラブ / SSJ 12.150 12.850 9.700 34.700
     田端　夏季 12.150
     高山　麻美 12.850
     福島　若葉 9.700
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

27 NPO･YTK新体操ｸﾗﾌﾞ聖ヶ丘 / SSJ 14.900 10.150 8.650 33.700
     松下　綾乃 14.900
     小林　早希 10.150

     村上　南津子 8.650
28 戸板Ｒ.Ｇ / SSJ 13.550 9.250 10.750 33.550

     東　あかね 13.550
     飛田　えりか 9.250

     国光　彩子 10.750
28 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ / SSJ 11.450 12.750 9.350 33.550

     髙橋　千尋 11.450
     増渕　由梨 12.750

     福岡　綾 9.350
30 ティナ島田ＲＧ / SSJ 11.200 11.200 9.900 32.300

     園田　紀恵 11.200
     山口　真帆 11.200
     勝浦　玖美 9.900

30 ＷｉｎｇなんまつＲＧ / SSJ 12.550 11.550 8.200 32.300
     望月　知夏 12.550
     正木　綾香 11.550
     佐藤　和美 8.200

32 竹田ＲＧ・Ｊｒ / SSJ 13.200 9.150 9.900 32.250
     白石　結子 13.200
     北地　結花 9.150
     前田　明李 9.900

33 リュミエル新体操クラブ / SSJ 10.650 9.950 11.250 31.850
     内山　裕果子 10.650

     北澤　優美 9.950
     出水　友香子 11.250

34 加藤Ｒ．Ｇクラブ / SSJ 11.850 10.500 9.400 31.750
     吉村　恵里 11.850

     長門　歩 10.500
     谷口　詩織 9.400

35 ちちぶ新体操クラブ / SSJ 12.000 9.800 9.200 31.000
     篠宮　友里恵 12.000
     井上　明友美 9.800

     横田　愛里 9.200
36 apricot 新体操クラブ / SSJ 11.850 9.100 9.850 30.800

     野口　晴加 11.850
     大谷　智香 9.100
     須能　理彩 9.850

37 樟蔭ジュニア東大阪教室 / SSJ 11.300 10.250 8.850 30.400
     畠山　あゆみ 11.300
     長友　奈津美 10.250
     竹田　百合子 8.850

38 オーデンセ新体操クラブ / SSJ 12.100 10.400 7.350 29.850
     梅村　幸子 12.100
     上野　聡子 10.400

     吉川　遥 7.350
39 ラ・バンビーネ ＲＧ / SSJ 11.050 10.500 6.950 28.500

     武藤　理沙 11.050
     富谷　綾佳 10.500
     相馬　麻乃 6.950
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

40 高松市体操協会新体操教室 / SSJ 9.850 8.300 9.300 27.450
     山中　梨沙 9.850
     松本　佳澄 8.300
     植村　舞華 9.300

41 カワイ新体操クラブ仙台 / SSJ 10.400 9.025 6.800 26.225
     岩間　有 10.400

     小室　まりえ 9.025
     石田　乙姫 6.800

42 ビッグＲＧ / SSJ 8.600 10.275 5.950 24.825
     三浦　望 8.600

     山口　由希 10.275
     佐藤　加奈子 5.950

43 カワイＲ・Ｇ仙台 / SSJ 10.650 5.650 8.050 24.350
     門脇　麻由 10.650
     類家　夏美 5.650

     長谷川　有由 8.050
44 Ｈｉｍｉ　Ｒ．Ｇ．Ｊｒ / SSJ 9.100 6.950 7.650 23.700

     村上　蘭 9.100
     狩野　津加沙 6.950
     中原　ひかる 7.650

45 ＴＷＩＮＫＬＥ　ＲＧ　クラブ / SSJ 9.500 5.050 6.650 21.200
     鎌田　絵里 9.500

     福富　尊 5.050
     寺尾　唯 6.650
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

1 エンジェルＲＧ カガワ 日中 / SJJ 15.550 12.350 13.300 41.200
     柿崎　麻莉子 15.550

     小川　翔子 12.350
     中津　裕美 13.300

2 友ステーション / SJJ 17.150 13.300 10.200 40.650
     宮崎　紗代 17.150

     池原　麻依子 13.300
     徳永　智映 10.200

3 岸川ｽﾎﾟｰﾂｽﾀｼﾞｵ 新体操ｸﾗﾌﾞ / SJJ 17.750 11.000 11.800 40.550
     渡邊　このみ 17.750

     中村　香葉 11.000
     太田　妃咲 11.800

4 アミューズ新体操クラブ / SJJ 13.150 15.300 11.550 40.000
     明石　悠理恵 13.150

     永田　ゆか 15.300
     関口　美亜 11.550

5 コナミスポーツクラブ本店 / SJJ 15.100 13.050 10.850 39.000
     上村　侑生 15.100

     河内　あずさ 13.050
     川本　夢奈 10.850

6 ＰＬＡＮＥＴ / SJJ 16.225 12.300 8.350 36.875
     栗栖　千翔 16.225
     山崎　未来 12.300

     成田　悠都子 8.350
7 北上新体操クラブ / SJJ 14.500 11.500 10.750 36.750

     五日市　祐子 14.500
     本城　美波 11.500
     高柴　莉子 10.750

8 ポニー新体操クラブ / SJJ 14.775 11.750 9.550 36.075
     小林　由果 14.775

     日比野　友賀 11.750
     長村　ひかり 9.550

9 トゥインクルクラブ / SJJ 13.200 11.950 10.850 36.000
     石本　えりか 13.200

     彦坂　真帆 11.950
     山田　幸奈 10.850

10 アーネストＲ・Ｇ / SJJ 10.150 12.125 13.600 35.875
     田中　絢子 10.150

     黒木　優 12.125
     武田　彩 13.600

11 友ステーションＣｌｏｖｅｒ / SJJ 13.650 12.650 9.500 35.800
     上村　恵理 13.650
     宮﨑　貴衣 12.650
     宮﨑　玲奈 9.500

12 塩尻ポーラ☆スターＲＧ / SJJ 15.850 9.250 9.800 34.900
     花村　香織 15.850

     百瀬　礼 9.250
     中澤　歩 9.800

13 ジャスコ鈴鹿 / SJJ 14.450 9.925 9.800 34.175
     中谷　美加 14.450
     稲垣　綾子 9.925
     小西　夏生 9.800
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

14 チェルシーＲＧＴ / SJJ 12.300 10.875 10.000 33.175
     高田　瑠衣 12.300
     稲垣　文李 10.875
     柴田　珠江 10.000

15 アートジムナスティッククラブ / SJJ 14.750 10.025 8.050 32.825
     望月　友香子 14.750

     尾崎　由佳 10.025
     田中　千晴 8.050

16 仙台ジュニア体育研究所 / SJJ 11.750 11.350 9.600 32.700
     樽沢　舞 11.750

     高橋　英美 11.350
     樽沢　琴 9.600

17 与野クラブ「ファインＲＳＧ」 / SJJ 11.825 10.400 10.150 32.375
     山本　景子 11.825
     斉田　祐子 10.400

     澤田　瞳 10.150
18 ｇｒａｃｅ　Ｊｒ　ＲＧ / SJJ 12.575 10.000 9.750 32.325

     鈴木　順子 12.575
     吉村　優希 10.000
     武井　実咲 9.750

19 ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ ﾚｲﾝﾎﾞｰすわ / SJJ 13.000 10.300 8.200 31.500
     五味　春華 13.000

     坂本　佳穂乃 10.300
     春日　みなみ 8.200

20 世田谷ジュニア新体操クラブ / SJJ 13.300 8.850 9.050 31.200
     長田　侑里乃 13.300

     太田　愛 8.850
     上梶　聡美 9.050

21 ﾘﾄﾙ ﾌﾟﾘﾝｾｽ RG ﾃｨｱﾗ / SJJ 12.750 9.700 8.250 30.700
     角谷　沙哉 12.750
     塩沢　友菜 9.700
     杉浦　加織 8.250

22 アミューズ松戸新体操クラブ / SJJ 14.325 8.300 8.000 30.625
     有田　紗代子 14.325

     李　雪・ 8.300
     堤　友紀 8.000

23 西福岡新体操クラブ / SJJ 11.050 10.950 8.400 30.400
     富山　朝子 11.050
     若松　彩佳 10.950

     波多江　加容 8.400
24 フレッシュ新潟Ｒ.Ｇ. / SJJ 13.500 8.000 8.750 30.250

     遠藤　理紗 13.500
     牛嶋　愛 8.000

     坂井　望未 8.750
25 ソレイユＲＧ / SJJ 11.200 10.225 8.600 30.025

     松本　史帆 11.200
     藤田　夕佳里 10.225
     吉永　奈津貴 8.600

26 ジャスコマリンピア / SJJ 11.600 8.300 10.100 30.000
     龍谷　絢加 11.600
     近藤　莉紗 8.300

     宿谷　あゆみ 10.100
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

27 ルビー新体操クラブ / SJJ 12.950 9.450 6.500 28.900
     白石　有希 12.950

     林　美沙 9.450
     斉藤　はるか 6.500

28 SEISHIN R.S.G 相陽 / SJJ 11.250 7.900 7.950 27.100
     近藤　みゆき 11.250
     近藤　のぞみ 7.900

     横田　栞 7.950
29 Ｙｓ　新体操クラブ / SJJ 11.300 9.350 6.300 26.950

     芦沢　まなみ 11.300
     鈴木　希 9.350
     磯野　彩 6.300

30 ポミエ新体操クラブ / SJJ 9.350 7.700 9.150 26.200
     勝山　めぐみ 9.350

     石原　美生 7.700
     田中　菜那 9.150

31 丸岡新体操クラブ / SJJ 9.700 9.050 7.300 26.050
     前田　セリナ 9.700

     十佐近　怜香 9.050
     長友　志織 7.300

32 ヨーケンスポーツクラブ / SJJ 10.350 8.100 7.150 25.600
     松村　美希 10.350
     松村　美歩 8.100
     林崎　綾香 7.150

33 Rise Art Gymnastics / SJJ 8.900 8.725 7.100 24.725
     石倉　召視 8.900
     長野　藍理 8.725
     谷　知佐子 7.100

34 Ｃｌｕｂ　Ｏ・Ｔ・Ａ / SJJ 6.150 7.950 9.850 23.950
     橋本　奈々 6.150
     徳田　詩織 7.950
     白井　貴子 9.850

35 熊本市ジュニア新体操クラブ託麻 / SJJ 9.600 6.450 7.500 23.550
     青柳　彩 9.600

     高本　夏翠 6.450
     軸丸　智菜美 7.500

36 奈良ＹＭＣＡ ＲＧＣ / SJJ 8.000 8.050 6.850 22.900
     石川　沙哉佳 8.000
     鵜飼　加奈子 8.050
     濱田　ひづき 6.850

37 ＢＩＧスポーツクラブ / SJJ 8.800 7.000 6.600 22.400
     根岸　香奈子 8.800
     海老沢　咲季 7.000
     山内　あかね 6.600

38 Ｄ・Ｃ・Ｔ新体操クラブ / SJJ 12.000 9.900 0.000 21.900
     田上　美沙知 12.000

     福本　絢子 9.900
     馬場　真理子 0.000
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

1 ＮＰＯぎふＲＧクラブ / JJJ 15.850 15.600 16.250 47.700
     加藤　芳枝 15.850

     糸川　みなみ 15.600
     横山　加奈 16.250

2 アンジュＲＧ / JJJ 14.300 13.400 14.200 41.900
     原川　梓 14.300

     柴田　菜々子 13.400
     安本　恵理 14.200

3 町田ＲＧ　やまさき / JJJ 16.500 12.950 10.250 39.700
     管家　ひとみ 16.500

     中川　舞 12.950
     遠藤　菜々 10.250

4 ＳＴＥＬＬＡ / JJJ 14.950 10.200 13.150 38.300
     山口　夏苗 14.950
     大澤　帆波 10.200
     遠藤　由華 13.150

5 ソレイユ / JJJ 13.300 13.800 9.900 37.000
     東野　こずえ 13.300

     森久保　ゆうき 13.800
     大間　美奈 9.900

6 ヴェニエラＲＧ 阿南 / JJJ 12.750 13.175 10.950 36.875
     桝井　あゆみ 12.750

     川野　奈々 13.175
     久保　圭 10.950

7 幸手新体操クラブ / JJJ 12.900 12.150 11.650 36.700
     小倉　望 12.900

     鈴木　絢子 12.150
     猪俣　千尋 11.650

8 サンシャインＲ．Ｇ / JJJ 15.050 10.750 10.700 36.500
     石川　彩 15.050

     吉田　彩乃 10.750
     三島　美保 10.700

9 Ｒｉｂｂｏｎ　新体操クラブ / JJJ 13.100 14.050 9.150 36.300
     椎名　くるみ 13.100

     萩原　あかね 14.050
     岩﨑　千波 9.150

10 福島新体操クラブ / JJJ 12.500 11.800 10.950 35.250
     湊　有彩 12.500

     金澤　花穂 11.800
     木村　有沙 10.950

11 ティアラＲＧ / JJJ 11.950 12.625 10.550 35.125
     中尾　希和 11.950

     南　捺稀 12.625
     伊藤　彩華 10.550

12 ｻﾝﾙﾅﾃｨ新体操ｸﾗﾌﾞ / JJJ 13.200 11.325 9.600 34.125
     新海　萌子 13.200
     山森　咲希 11.325

     片岡　三千香 9.600
13 ＦＵＳＳＡ　Ｒ・Ｇ / JJJ 14.900 10.600 8.000 33.500

     小宮　舞夢 14.900
     亀井　亜由未 10.600

     佐藤　友紀 8.000
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

14 エミールＲＧ / JJJ 12.400 10.275 10.700 33.375
     今野　如花 12.400
     太田　さくら 10.275
     佐藤　友香 10.700

15 ローズＲＳＧ新体操クラブ / JJJ 14.050 8.775 10.300 33.125
     塚本　麻衣 14.050

     円城寺　春香 8.775
     飯島　早織 10.300

15 ふじしま新体操クラブ / JJJ 11.800 11.325 10.000 33.125
     平田　笑未 11.800
     高橋　沙智 11.325
     高橋　愛美 10.000

17 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｊ / JJJ 12.950 10.975 8.950 32.875
     橘木　彩乃 12.950

     工藤　愛李奈 10.975
     白寄　美里 8.950

18 グリーンカレッジＲＧ / JJJ 13.200 10.700 8.950 32.850
     野田　ひかる 13.200

     高木　歩望 10.700
     上野　寛奈 8.950

19 大門新体操クラブ / JJJ 12.750 10.750 9.150 32.650
     前田　恵 12.750

     薬丸　詩織 10.750
     寺島　明日香 9.150

20 Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇ / JJJ 11.600 12.150 8.700 32.450
     横道　梨穂 11.600

     小川　舞 12.150
     中村　仁奈 8.700

21 Ｒｉｂｂｏｎ　ｋａｓａｉ　ＲＧ / JJJ 11.000 12.700 8.550 32.250
     土田　朋美 11.000

     栗本　結里加 12.700
     栗原　絵里香 8.550

22 戸板Ｒ.Ｇ Jr / JJJ 11.800 10.025 9.900 31.725
     桐ケ谷　友梨 11.800

     古山　温子 10.025
     島崎　恵 9.900

23 ティンカーベルＲＧ / JJJ 10.650 9.900 10.800 31.350
     小蔵　美和 10.650
     加藤　千奈 9.900

     松本　恵美子 10.800
24 友ステーションジュニア / JJJ 12.350 10.650 8.200 31.200

     中宮　瑠香 12.350
     水戸部　理乃 10.650

     倉永　朱 8.200
25 ふじしま新体操クラブ松山 / JJJ 10.300 12.500 7.900 30.700

     金子　瞳 10.300
     山下　由佳 12.500

     豊田　恵理佳 7.900
26 草加ジュニア新体操クラブ / JJJ 11.000 9.250 10.400 30.650

     菅谷　瞳 11.000
     嵯峨　文実 9.250
     大﨑　智美 10.400
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第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

27 フェアリーＲ．Ｇ．ながの / JJJ 11.900 11.300 7.150 30.350
     笠原　あや 11.900

     小山　さや香 11.300
     熊田　知夏 7.150

28 山形ジュニアＲＧ / JJJ 10.350 11.350 8.400 30.100
     田中　みのり 10.350

     渡辺　真純 11.350
     細谷　有生 8.400

29 沼津香陵新体操クラブ / JJJ 10.300 8.950 10.400 29.650
     鈴木　遥 10.300

     植松　舞子 8.950
     芹澤　愛理 10.400

30 サンシャイン・ワカバＲ．Ｇ / JJJ 11.950 8.700 8.950 29.600
     奥村　麻紗代 11.950

     柏原　朱里 8.700
     鶴田　真美 8.950

31 東根ジュニア体操クラブ / JJJ 10.300 10.550 8.500 29.350
     伊藤　郁実 10.300

     木村　美玖梨 10.550
     水田　菜月 8.500

32 古川ＲＧ / JJJ 10.350 10.250 8.500 29.100
     永田　楓 10.350

     守谷　一葉 10.250
     田中　美咲 8.500

33 ＥＭＩ　ＳＰＯＲＴＳ　スタジオ / JJJ 9.800 10.775 8.500 29.075
     久武　彩穂 9.800
     君島　花菜 10.775
     笹川　千裕 8.500

34 ＦＵＳＳＡ　Ｒ・Ｇ　Ｊｒ / JJJ 10.450 9.675 8.900 29.025
     村野　あかね 10.450

     田中　舞 9.675
     上野　ひかり 8.900

35 エンジェルＲ．Ｇ．クラブきら / JJJ 8.350 10.600 9.850 28.800
     中野　恵里 8.350

     長谷川　由季 10.600
     村上　雅美 9.850

36 戸塚新体操クラブ / JJJ 9.600 9.800 9.000 28.400
     野口　沙里 9.600

     勝山　優美香 9.800
     武田　彩夏 9.000

37 みずほＲＧ / JJJ 12.250 7.475 8.400 28.125
     山隈　遥奈 12.250

     江藤　綾 7.475
     小松　加奈 8.400

38 熊本市ジュニア新体操クラブ / JJJ 9.550 9.200 9.250 28.000
     西村　彩 9.550

     澤村　玲奈 9.200
     坂崎　万里子 9.250

39 観音寺ＲＧ / JJJ 10.750 9.250 7.500 27.500
     遠山　令那 10.750

     原　由子 9.250
     細川　栞 7.500

3/5 (財）日本体操協会



第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

40 大宮ジュニアＲＧ / JJJ 12.400 9.000 5.950 27.350
     宮崎　舞 12.400

     増田　恵理 9.000
     増田　由貴 5.950

41 ＪＯＹ新体操クラブ（三鷹） / JJJ 10.050 8.100 8.800 26.950
     榎戸　美波 10.050
     村本　真実 8.100
     内山　飛香 8.800

42 神戸すみれ新体操クラブ / JJJ 9.250 9.300 8.300 26.850
     八木　彩夏 9.250

     瀬尾　光 9.300
     大東　未央 8.300

43 練馬新体操クラブ / JJJ 10.800 8.100 7.800 26.700
     谷島　三恵子 10.800

     青木　香里 8.100
     喜納　彩乃 7.800

44 イーデス・スポーツクラブ / JJJ 9.000 8.825 8.600 26.425
     東　和葉 9.000
     榎　理佐 8.825

     兵野　由紀 8.600
45 みどり新体操クラブ / JJJ 11.900 7.650 6.750 26.300

     平岡　咲 11.900
     中島　由莉 7.650
     鍋島　悠華 6.750

46 ジャクパRG東京 / JJJ 10.200 7.625 8.450 26.275
     雨宮　咲子 10.200
     谷口　加奈 7.625
     加村　美沙 8.450

47 さかべ新体操クラブ / JJJ 10.000 8.650 7.600 26.250
     細川　あかね 10.000

     松本　茉莉 8.650
     田中　美緒 7.600

48 ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ ﾚｲﾝﾎﾞｰちの / JJJ 9.200 8.750 7.750 25.700
     花岡　真由 9.200
     鈴木　千種 8.750
     武居　美紀 7.750

49 ウーマンズＲＧ / JJJ 10.400 8.225 6.800 25.425
     松本　愛美 10.400
     大滝　みほ 8.225
     田向　愛梨 6.800

50 北九州ジュニア / JJJ 10.950 7.650 6.450 25.050
     重住　英里香 10.950

     松浦　千華 7.650
     木戸　万莉菜 6.450

51 西日本ＲＧジュニア / JJJ 8.400 7.975 8.550 24.925
     中馬　瑠香 8.400
     鶴田　奈々 7.975
     河津　奈美 8.550

52 西日本新体操クラブ / JJJ 8.800 7.975 7.850 24.625
     飯塚　真実 8.800

     北冨　絵里衣 7.975
     飯田　朱紀 7.850

4/5 (財）日本体操協会



第13回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月18-20日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

53 国分寺ジュニア新体操クラブ / JJJ 9.050 8.600 6.950 24.600
     高橋　香 9.050

     新井　憂奈 8.600
     筒井　彩華 6.950

54 スポーツクラブＡＺ / JJJ 7.650 9.350 7.400 24.400
     君嶋　瑠里子 7.650

     千名　可純 9.350
     加藤　亜美 7.400

55 白土新体操クラブ / JJJ 8.500 8.875 6.900 24.275
     太田　成美 8.500

     吉田　芽 8.875
     大門　歩実 6.900

56 ＴＥＳＯＲＯ / JJJ 9.150 6.700 8.250 24.100
     渡邊　奈々 9.150
     藤村　彩乃 6.700
     林　佳央梨 8.250

57 アニモＲＧ / JJJ 8.000 7.800 8.050 23.850
     坂本　佳萌子 8.000

     吉田　萌子 7.800
     北山　紗帆 8.050

58 ヨーケンＲＧ / JJJ 8.150 8.450 7.100 23.700
     笹本　友里 8.150
     内田　実里 8.450

     篠田　紗也子 7.100
59 神戸すみれ新体操クラブ LITTLE / JJJ 9.600 6.650 7.250 23.500

     大澤　真奈 9.600
     末永　香織 6.650

     池内　麻里弥 7.250
60 すすき野新体操クラブ / JJJ 7.100 6.875 7.400 21.375

     松冨　綺璃子 7.100
     岡本　愛 6.875

     千波　加奈 7.400
61 豊橋新体操クラブ / JJJ 6.800 6.650 6.950 20.400

     藤田　梓 6.800
     木村　亜侑美 6.650

     深津　実沙 6.950
62 武小っ子ＲＧ / JJJ 6.850 6.800 5.750 19.400

     塩原　愛理 6.850
     垣内　美佑 6.800
     奥山　小春 5.750
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